Söz konusu hesaplamalarda standart KDV 

uygulamasının gerçekleşeceği ve arsa/arazi etkin KDV oranının %10 olacağı kabul edilmiştir. 

Sonuç olarak; 

Değerlemeye konu edilen gayrimenkule bağlı hak ve fayda değeri Üst Hakkı Kullanım Oranı (2/3) dikkate alınarak; 

* K.D.V. hariç 1.696.000.000 TL (BirMilyarAltıYüzDoksanAltıMilyon Türk Lirası),  

* K.D.V. Dahil 1.865.600.000 TL (BirMilyarSekizYüzAltmışBeşMilyonAltıYüzBin Türk Lirası)  

olarak tahmin ve takdir edilmiştir.  

T.C. Kültür ve Turizm Bakanlığı tarafından Kamu Taşınmazı Tahsis Şartnamesi 2023/1 kapsamında 1 yıl süre ile 

verilen Ön İzin süresinin tamamlanması ve sürenin resmi kurum onayı ile dondurulmuş olması nedeni ile şartların 

yerine getirilmesi için gereken zaman zarfında oluşabileceği öngörülen riskler ile ilgili belirlenen % 50 oranının, takdir 

edilen Üst Hakkı Kullanım Oranı’na (2/3) tekabül eden değerleri;  

* K.D.V. hariç 850.000.000 TL (Sekizyüzellimilyon TürkLirası)  

* K.D.V. Dahil 935.000.000 TL (Dokuzyüzotuzbeşmilyon TürkLirası)  

olarak tahmin ve takdir edilmiştir. 

Zafer ÇOBAN  Mehmet EROL  Tolga ERDEM 

Lisans No: 410749  Lisans No: 410067 
 Lisans No: 411407 

Gayrimenkul Değerleme Uzmanı 
 Denetmen 

Sorumlu Değerleme Uzmanı 

10.